עמדת סגל

עמדות סגל הרשות הן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות מנחה את הרשות בהפעלת סמכותה והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

י"ב אב תש"פ
02 אוגוסט 2020

עמדה משפטית מספר 5-106: הפצה כחיתום

רקע

חוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 ("החוק") מגדיר התחייבות חיתומית כ"התחייבות לרכוש ניירות ערך המוצעים על פי תשקיף אם לא ירכוש אותם הציבור או התחייבות לרכוש ניירות ערך המוצעים על פי תשקיף כדי למכור אותם לציבור". חתם מוגדר בחוק כ"מי שהתחייב בהתחייבות חיתומית"¹.